
366-B

189

366

Chaunt dal Röven

Plaun da Senchs

Stevel

Bos-chetta Plauna

Val M
üs-chaun

221b

219

220

Resgia

851

347

293

349

350

351

359

601

608

OEE

Viafier retica

1078

1079

1080

1046 1047

1081

1138

Bos-chetta Plauna

Ravuntschè

9

5

5.1
5.2

1.11.2
1.3

2.1

3.1

9.1

9.2

5.3

188

  25.00 m

  50.00 m

  75.00 m

 100.00 m

 125.00 m

 150.00 m

 175.00 m

 200.00 m

 225.00 m

 250.00 m

 275.00 m

 300.00 m

 325.00 m

 350.00 m

 375.00 m

 400.00 m

 425.00 m

 450.00 m

 475.00 m

 500.00 m

 525.00 m

 550.00 m

 575.00 m

 625.00 m

 600.00 m

 650.00 m

 675.00 m

 700.00 m

 725.00 m

 750.00 m

 0.00 m

 0.00 m

 25.00 m

 50.00 m

 75.00 m

 100.00 m

 125.00 m

 150.00 m

 175.00 m

 200.00 m

 225.00 m

 250.00 m

 275.00 m

 300.00 m

 325.00 m

 350.00 m

 375.00 m

 400.00 m

 425.00 m

 450.00 m

 475.00 m

 500.00 m

  25.00 m

  50.00 m

  75.00 m

 100.00 m

 125.00 m

 150.00 m

 175.00 m

 200.00 m

 225.00 m

 250.00 m

 275.00 m

 300.00 m

 325.00 m

 350.00 m

 375.00 m

 400.00 m

 425.00 m

 450.00 m

 475.00 m

 500.00 m

 525.00 m

 550.00 m

 575.00 m

 625.00 m

 600.00 m

 650.00 m

 675.00 m

 700.00 m

 725.00 m

 750.00 m

  00.00 m

 50.00 m

 75.00 m

 100.00 m

 125.00 m

 150.00 m

 175.00 m

 200.00 m

 225.00 m

 250.00 m

 275.00 m

 300.00 m

 325.00 m

 350.00 m

 375.00 m

 400.00 m

 425.00 m

 450.00 m

 475.00 m

 500.00 m

 0.00 m

 25.00 m

Bezugsachse der Querprofile

Be
zu

gs
ac

hs
e 

de
r L

än
ge

np
ro

fil
e

R8.1

R8.2

Radwaschanlage

R 6
R 7

Lo
ipe

R 9

Rekultivierung AWN

R 7.1

BD 0

BD 2

BD 1

BD 3

BD 4

BD 5.1

BD 5.2

BD 7 BD 6BH1

KS 2 Typ 4
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KS 3 Typ 5
Ø 800
D= 1662.94
E= 1660.35
A= 1660.31
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Ø 1100/900
D= 1663.22
E= 1659.89
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D= 1663.53
E= 1659.05
A= 1659.01
S= 1659.03

KS 6 Typ 6
Ø 1100/900
D= 1663.61
E= 1658.21
A= 1658.17
S= 1658.19

Schacht Deponie
OK = 1662.75
OK E = 1656.147
UK E = 1655.832
UK A = 1645.408

PP Ø315 >

Ø800 >

Auslauf
S = 1640.277

Schüttung
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SMART ENGINEERING

Deponieperimeter
Legende:

Perimetergrenze Deponie gemäss BAB-Bewilligung Nr. 2009-1179, "Alter Perimeter"
Perimetergrenze Deponieerweiterung gemäss genehmigten Richtplan, "Erweiterungsperimeter"

Etappe 2 Etappe 3

Meteorwasser

Nr. Teilfläche Bezeichnung Teilfläche Schräge Fläche
(gerundet auf 10m2)

2'340m2Rekultivierung 2020 als extensive
LW-Böschung 

Rekultivierung 2020 als extensive
LW-Böschung 

Rekultivierung 2020 als extensive
LW-Böschung 

Rekultivierung 2020, lichter Lärchen-
Wiedewald mit Strukturelemente

Rekultivierung 2021, lichter Lärchen-
Wiedewald mit Strukturelemente

Rekultivierung Bergfettwiese 2021

2'720m2

220m2

3'730m2

2'480m2

850m2

Nr. Teilfläche Bezeichnung Teilfläche

Altes A-Depot 370m3

Volumen
(gerundet auf 5m3)

120m3

790m3

675m3

650m3

620m3

A-Depot 2018

B-Depot 2018

A-Depot 2019/20

B-Depot 2019/20

Bodendepot Fremdmaterial 2019

Bodendepot Fremdmaterial 2019

Temporäre Standorte Messungen Gesamtstaubimmissionen

Rekultivierung Bos-chetta Plauna SA

BH1

A-Depot 2022

B-Depot 2022BD 7

BD 0

BD 1

BD 2

BD 3

BD 4

BD 5.1

BD 5.2

BD 6

R 6

R 7

R 7.1

R 8.1

R 8.2

R 9

1'095m3

Bodendepots

950m3

1'420m3

Nr. Teilfläche Bezeichnung Teilfläche Schräge Fläche
(gerundet auf 10m2)

27'290m2Rekultivierung Amt für Wald und
Naturgefahren

Rek. AWN

Rekultivierung AWN

Aufforstung mit:

Dreibeinbock; Stand 2021

Einzelschutz; Stand 2020

Wildschutzzäune; Stand 2020

Wildschutzzäune; Stand 2021

Plangrundlagen:
- Grundbuch: aus geogr.ch, Publikationsdatum: 27.11.2024
- DGM: aus Flug vom 15.10.2024
- Ortophoto: aus Flug vom 15.10.2024
- GPS-Aufnahmen: erstellt durch AFRY Schweiz AG am 06. und 27.05.2021
- Perimeter Deponieerweiterung: gemäss genehmigten Richtplan Kapitel 7.1
  "Materialabbau und Materialverwertung sowie Abfallbewirtschaftung"
  Genehmigung der Regierung mit RB Nr. 1200 vom 18.12.2012
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Etappe 4

SITUATION 1:1'000

DEPONIE BOS-CHETTA PLAUNA - 
PLAUN DA SENCHS, S-CHANF
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Pfad Allplan: Bos-chetta Plauna Deponie (Planlayout Nr. 24)

21.02.2025
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